l. Gaalo No Ethuetado (I-A+B+C+D+E+F+G+H)
CONTROL INTERNO
DIRECCION
COMUNICACION SOCIAL
ENFERMERIA
ENSENANZA
EXEDENTES
GRUPQS TERAPEUTICOS
SALUD MENTAL INFANTIL Y DEL ADOLECENTE

LABORATORIO

NUTRICION

PREVENCION

REHABILITACION

RECURSOS FINANCIEROS

RECURSOS HUMANOS

RECURSQS MATERIALES

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVICIOS GENERALES

SUBDIRECCION MEDICA

SERVICIOS PARACLINICOS

TRABAJO SOCIAL

VINCULACION

|Il. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)
CONTROL INTERNQ
DIRECCION
COMUNICACIGN SOCIAL
ENFERMERIA
ENSENANZA
EXEDENTES
GRUPQS TERAPEUTICOS
SALUD MENTAL INFANTIL Y DEL ADOLECENTE

LABORATORIO

NUTRICION

PREVENCION

REHABILITACION

RECURSOS FINANCIEROS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS MATERIALES

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVICIOS GENERALES

SUBDIRECCION MEDICA

SERVICIOS PARACLINICOS

TRABAJO SOCIAL

VINCULACION

Ill. Total de Egresos (Il = | + )]

581,357
1,505,807
1,284,734
3,861,798

573475
0

288,656
5,380,709
1,574,483

266,574

3,846,278
13,524,397,

2,364,449

728,931
1,401,213

937,850)

5,030,606]

936,120|

901,358

OO0 0000000000000 000008

49,253,553

Dwmg&&o -'Pagado Snbejemc: g
49,286,616| 16,232,839 19,993,773 33,053,717

0 581,357 211,832 198,344 369,525

0f 1,595,807 595,880 568,240 999,927

0 1,284,734 441,198 415,946 843,536
0 3,861,798 1,062,230 085,814 2,809,568
1,044) 574,519 119,728 115,849 454,790
0 0 0 0 0
0 288,656/ 108,837, 100,300, 161,819
9,007 5,398,715 1,765,465 1,691,666 3,634,251
7,560 1,582,043 586,937 562,489 995,106
0 266,974 98,965 92,889 167,609
0 3,846,278 1345721 1,312,766 2,500,557
0 13,524,397 4,398,008 4,228,005 9,126,389
0 2,364 449 830,927 789,077 1,533,522
0 728,931 222,931 222,931 506,000
0 1,401,213 445,098 418,383 966,115
0 937,850 343,530 325,098 594,320
15,451 5,046,058 1,635,090 1,474,738 3,510,968
936,120 343,530 325,098 592,590
901,358 324,106 305,674 577,252
3,844 695 1,355,593 1,297,279 2,489,102
320,064 109,234 103,290 210,830
| 0
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JOSE RAMON

DIRECTQR GENERAL

ELLANO CANO

JOSE
SUBDIRE

WETA MEDINA
c DMINISTRATIVO



